Санкт-Петербург

муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 декабря 2016 года                                № 70-р

Об внесении изменений в распоряжение местной администрации муниципального

образования муниципальный округ Автово от 17 июля 2013 года № 22-р

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010

года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в

связи с кадровыми изменениями, местная администрация МО МО Автово

распоряжается:

1. Внести в пункт 2 распоряжения местной администрации МО Автово от 17 июля

2013 года № 22-р «Об утверждении состава комиссии Местной администрации МО МО

Автово по урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

- слова «- главу местной администрации МО МО Автово Русиновича Станислава

Александровича (заместитель председателя Комиссии);» заменить словами «- заместителя

главы местной администрации МО МО Автово Савкина Артема Владимировича

(заместитель председателя Комиссии);»;

- слова  «- заместителя главы местной администрации МО МО Автово Савкина

Артема Владимировича (секретарь Комиссии);» заменить словами «- ведущего

специалиста организационно-правового отдела местной администрации МО МО Автово

Шмаковой Ирины Викторовны (секретарь Комиссии);».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы местной администрации

МО МО Автово                                                         А.В. Кесаев

http://www.moavtovo.ru/